成都市新津区中医医院

日杂用品供应商配送服务采购项目询预算价公示

各潜在供应商：

根据医院业务需要，我院拟采购日杂用品供应商一名，负责保质保量为医院供应日常使用各类日杂用品服务，来满足工作开展需求。现将具体采购需求公告如下（详见附件1），各潜在供应商如有意向参与，请主动与我院联系，并在公示期内提供以下资料，以便初步甄选。

一、公司情况介绍

公司相关业务情况、业绩简介；

2、公司营业执照复印件；公司法人身份证复印件，或授权委托书及授权委托人身份证复印件。
二、报名要求及资料递交
1、资料必须密封，现场递交成都市新津区中医医院采购办。

2、报价资料需按照医院要求格式报价。（附件2）注：报价单需要独立装订一份并密封。
3、参与供应商应符合《政府采购法》第二十一条及第二十二条的相关资质要求。

4、所有递交资料要包含服务方案，资料及相关证明材料必须加盖供应商鲜章有效，提供产品技术参数资料。

5、拟参与本项目的供应商如需了解项目情况，自行对接该项目负责人了解相关信息。
6、所有递交资料及相关证明材料必须加盖供应商鲜章有效。
三、本次公开询价结果只作为本项目采购预算价，不作为成交价。
四、其他事项

1、报名资料接收时间：（2023年12月15日-2023年12月18日工作时间9：00-16：00；文件接收截止日期：2023年 12月19日16：30）递交资料人员须为法人或授权委托人并提供证明文件查看。报名登记表见附件3
2、公示人：成都市新津区中医医院 地址：成都市新津区西创大道1389号

3、报名联系人：潘老师、王老师028-82526150，项目咨询联系人：陈老师，13982085772

4、报名供应商可通过邮箱171650375@qq.com报名，详见附件3。
附件1
一、服务要求

1、配送服务要求

1.1 成交供应商必须按照采购人提出的采购需求，在24小时送至采购人指定地点。如遇特殊情况，应急配送必须在1小时内送至采购人指定。每次送货不设最低送货数量标准。

1.2 若在收货时采购人发现产品存在质量问题的，采购人有权拒收，且拒收后成交供应商应在1小时内配送质量合格的产品到达收货现场；若收货后采购人发现产品存在质量问题的，成交供应商应在1小时内配送质量合格的产品到达收货现场，同时成交供应商负责人到达现场处理。若没有在规定时间内送达或再次送达产品仍然不达标，成交供应商应向采购人支付合同总价10%的违约金，违约金不足以弥补采购人损失的，由成交供应商负责补足。

1.3 成交供应商在给采购人提供服务（包括但不限于更换、送货）的过程中应做好安全保障，服务期间所发生的所有安全事故均由成交供应商自行承担。（供应商须提供承诺函，格式自拟)

1.4成交供应商应保证所提供的服务或其任何一部分均不会侵犯任何第三方的专利权、商标权或著作权。如因此与第三人发生争议、诉讼或仲裁案件，由成交供应商承担全部责任，并负责赔偿采购人由此而遭受的全部损失。

1.5成交供应商须提供全新的货物（含零部件、配件、使用说明书等），表面无划伤、无碰撞痕迹，且权属清楚，不得侵害他人的知识产权，并按照相关要求包装完好。成交供应商所提供的货物必须符合或优于地方标准或者其他标准、规范要求。

2、包装要求

成交供应商在提供产品及相关快递服务时，涉及包装的，具体包装要求需严格按照“商品包装政府采购需求标准（试行）”及“快递包装政府采购需求标准（试行）”执行。

3、其他要求

3.1在服务期内，因成交供应商自身原因造成采购合同终止，因此产生的所有经济损失由成交供应商自行承担，如给采购人造成经济损失的，成交供应商应赔偿采购人全部损失。（供应商须提供承诺函，格式自拟)

3.2成交供应商须指派专人负责与采购人联系配送服务事宜。（须提供人员名单，内容包含但不限于：姓名、联系电话、家庭住址、身份证明材料等）

4、质量保证期：从验收合格之日起所有产品有国家强制性标准或规范的，从其规定。

二、商务要求

1、服务地点：成都市新津区中医医院，产品送到采购人指定地点。

2、本次采购日杂用品无具体品牌指定，要求投标供应商所供产品为正规厂家生产，符合国家相关检验和安全标准，质量可靠，非人为损坏下能经久耐用。其中利器盒技术要求及配置要求：

a、利器盒，医疗垃圾桶，按照HJ 421-2008《医疗废物专用包装袋、容器和警示标志标准》的规范要求组织生产，产品采用新聚丙烯料，不含PVC，具有方便、安全、无毒，耐穿刺，不渗漏，易于高温焚烧，封闭后无法在不破坏的情况下打开，经质量技术监督检测合格，且提供相关检验报告。

B、使用方便、安全：能方便分离注射器的针头，分离针头时注射器内的残液不易外溅；利器盒工作口设计合理、大小适中，在分离输液器的针头时，也要有较大操作空间，确保方便安全。

2、本次采购为医院保障性计划采购，中标供应商需根据采购人实际需求种类、数量分批次按需供货，而非一次性供货。

三、日杂采购项目清单

	序号
	产品清单
	技术参数(以下涉及的固定数值处可偏离±2%，如有最新标准按最新标准执行)
	单位
	预估数量
	单价（元）

	1
	擦手纸
	1.规格：225mm*220mm*140抽/包；材质：原生竹浆。
	包
	20000

	2
	高级餐巾纸
	1.规格：230mm*230mm；材质:木浆，整箱散装10公斤
	件
	100

	3
	卫生散纸
	1.规格：170mm*180mm*2600张/包*10包；材质:纯木浆，透明包装
	件

	200

	4
	小包抽纸
	1.规格：105mm*180mm/抽/100抽；材质:原生竹浆
	包
	500

	5
	软抽纸
	1.规格：210mm*210mm；材质:原生木浆，软抽、200抽/包
	提
	100

	6
	硬抽纸
	1.规格：190mm*210mm；材质:原生木浆，硬抽、200抽/盒
	提
	100

	7
	定制小卷纸
	1.规格：70g/卷*180卷；材质:原木浆
	件
	1000

	8
	珍宝大卷纸
	1.规格：550g/卷*12卷；材质:纯木浆
	件
	100

	9
	方篮筐
	1.规格：27*36*10cm；材质：pp。
	个
	100

	10
	方篮筐
	1.规格：25*35*8cm；材质：pp。
	个
	100

	11
	方篮筐
	1.规格：32*23cm*8cm；材质：pp
	个
	100

	12
	条篮筐
	1.规格：13*31*6cm；材质:pp。
	个
	100

	13
	收纳箱
	1.规格：35*33*27cm；材质：pp。
	个
	50

	14
	收纳箱
	1.规格：54*41*33cm；材质：pp
	个
	50

	15
	收纳箱
	1.规格：63*45*37cm；材质:PP材质
	个
	50

	16
	无痕粘钩
	1.规格：1板4个；承重 5 kg；材质:不锈钢+塑料
	板
	50

	17
	无痕粘钩
	1.规格：1板2个，承重5kg；材质:不锈钢+塑料
	板
	50

	18
	保鲜盒
	1.规格：16cm*11cm*6cm；材质：pp
	个
	100

	19
	保鲜膜
	1.规格：30cm*100m；材质:PE
	卷
	50

	20
	可吸吸管
	1.规格：210*6mm；材质：pp材质
	包
	50

	21
	一次性盆套
	1.规格：60*60cm；材质:PVC
	包
	100

	22
	橡胶雨鞋
	1.规格：45cm；材质：橡胶
	双
	50

	23
	喷壶
	1.规格：5L；材质：PE（大）
	个
	50

	24
	喷壶
	1.规格：3L；材质：PE（中）
	个
	50

	25
	喷壶
	1.规格：1L；材质：PE（小）
	个
	50

	26
	胶手套（大）
	1.规格：45cm；材质：乳胶
	双
	200

	27
	刷子
	1.规格：长：14cm宽：6cm 厚：6cm；材质：塑料
	把
	10

	28
	百洁布
	1.规格：1*3片；材质：食品级
	包
	500

	29
	毛巾
	1.规格：34*74*2cm；材质：纯棉纱线
	张
	500

	30
	白色方巾
	1.规格：35*35cm；材质:棉纱
	张
	600

	31
	蓝色大桶
	1.规格：180型（100cm*48cm）；材质：塑料pp
	个
	300

	32
	防滑垫
	1.规格：长：18.5m宽：1.2m；厚：0.005m；材质：PVC
	平方米
	100

	33
	防滑垫
	1.规格：长：1.5m宽：1.5m厚：0.25m；材质：PVC
	平方
	100

	34
	纸杯
	规格：160ML；材质：食品级木浆纸
	个
	200000

	35
	杀虫气雾剂
	1.规格：600ml；成分：炔咪菊酯、四氟苯菊酯、水煤油
	瓶
	100

	36
	洗手液
	1.规格：5kg/桶
	桶
	20

	37
	套装刷子
	1.规格：48*14cm；材质:pp
	套
	50

	38
	自封袋
	1.规格：16*23+4cm；材质:牛皮纸
	个
	4000

	39
	抽屉盒牛皮纸盒子
	1.20*12*7cm；材质:牛皮纸
	个
	4000

	40
	体重秤
	1.规格：50kg；材质:金属+玻璃
	台
	5

	41
	头花
	1.钻石花，材质：棉布
	朵
	400

	42
	电热蚊香片加热器
	1.规格：卷线式，线头1.2米
	个
	200

	43
	灭蚊药片
	1.规格：60片
	盒
	1000

	44
	大封口胶
	1.规格：宽：6cm*100码；材质:PVC
	个
	50

	45
	封口胶
	1.规格：宽：3cm*100码；材质:PVC
	个
	20

	46
	驱蚊花露水
	1.规格：80ml；材质：驱蚊脂45%
	瓶
	10

	47
	防水袖套
	1.规格：35cm；材质:PVC
	双
	100

	48
	中国结
	1.规格：35cm*35cm；材质:植绒
	个
	60

	49
	拉花
	1.规格：3米/包；材质:无纺布
	根
	120

	50
	纸质小灯笼
	1.规格：8cm*10个/包；材质：纸品
	包
	300

	51
	保温水瓶
	1.规格：8泵；材质：pp+内胆
	个
	10

	52
	电子计时器
	1.规格：14cm*9cm；材质:金属材料
	个
	10

	53
	泡沫双面胶
	1.规格：2MM；材质:泡沫+胶水
	个
	10

	54
	浴足木桶
	1.规格：350mm*350mm材质：木质
	个
	50

	55
	小红旗
	1.规格：14cm*21cm；材质:涤纶
	面
	1000

	56
	串联红旗
	1.规格：1包*10根*6m
	包
	1000

	57
	圆形利器盒
	1.规格：1L
	个
	100

	58
	圆形利器盒

	1.规格：3L
	个
	500

	59
	圆形利器盒

	1.规格：
5L
	个
	10000

	60
	方形利器盒

	1.规格：15L
	个
	200

	61
	方形利器盒

	1.规格：25L
	个
	50

	62
	医疗废物封口标签
	1.规格：7*5cm
	张
	1200

	63
	医用垃圾袋专用扎带
	1.规格：40*250cm 黄色
	包
	500

	64
	管路及药品名称标签
	1.规格：80*15cm 40*13cm
	卷
	100

	65
	警示类吊牌
	1.规格：6*12cm 双面有字
	个
	200

	66
	医疗垃圾桶
	1.规格：20L
	个
	50

	67
	医疗垃圾桶
	1.规格：40L
	个
	50

注：1、以上清单为医院常用采购日杂用品，以每月实际使用数量结算，投标人按照清单单项限价报整体下浮率。

 2、在本项目服务期限内，采购人应实际工作需要，需采购清单外的日杂用品，结算单价按大型超市市场平均价作为参考价。

附件2：报价模板：

	序号
	产品清单
	技术参数(以下涉及的固定数值处可偏离±2%，如有最新标准按最新标准执行)
	单位
	单价（元）

	1
	擦手纸
	1.规格：225mm*220mm*140抽/包；材质：原生竹浆。
	包

	2
	高级餐巾纸
	1.规格：230mm*230mm；材质:木浆，整箱散装10公斤
	件

	3
	卫生散纸
	1.规格：170mm*180mm*2600张/包*10包；材质:纯木浆，透明包装
	件

	4
	小包抽纸
	1.规格：105mm*180mm/抽/100抽；材质:原生竹浆
	包

	5
	软抽纸
	1.规格：210mm*210mm；材质:原生木浆，软抽、200抽/包
	提

	6
	硬抽纸
	1.规格：190mm*210mm；材质:原生木浆，硬抽、200抽/盒
	提

	7
	定制小卷纸
	1.规格：70g/卷*180卷；材质:原木浆
	件

	8
	珍宝大卷纸
	1.规格：550g/卷*12卷；材质:纯木浆
	件

	9
	方篮筐
	1.规格：27*36*10cm；材质：pp。
	个

	10
	方篮筐
	1.规格：25*35*8cm；材质：pp。
	个

	11
	方篮筐
	1.规格：32*23cm*8cm；材质：pp
	个

	12
	条篮筐
	1.规格：13*31*6cm；材质:pp。
	个

	13
	收纳箱
	1.规格：35*33*27cm；材质：pp。
	个

	14
	收纳箱
	1.规格：54*41*33cm；材质：pp
	个

	15
	收纳箱
	1.规格：63*45*37cm；材质:PP材质
	个

	16
	无痕粘钩
	1.规格：1板4个；承重 5 kg；材质:不锈钢+塑料
	板

	17
	无痕粘钩
	1.规格：1板2个，承重5kg；材质:不锈钢+塑料
	板

	18
	保鲜盒
	1.规格：16cm*11cm*6cm；材质：pp
	个

	19
	保鲜膜
	1.规格：30cm*100m；材质:PE
	卷

	20
	可吸吸管
	1.规格：210*6mm；材质：pp材质
	包

	21
	一次性盆套
	1.规格：60*60cm；材质:PVC
	包

	22
	橡胶雨鞋
	1.规格：45cm；材质：橡胶
	双

	23
	喷壶
	1.规格：5L；材质：PE（大）
	个

	24
	喷壶
	1.规格：3L；材质：PE（中）
	个

	25
	喷壶
	1.规格：1L；材质：PE（小）
	个

	26
	胶手套（大）
	1.规格：45cm；材质：乳胶
	双

	27
	刷子
	1.规格：长：14cm宽：6cm 厚：6cm；材质：塑料
	把

	28
	百洁布
	1.规格：1*3片；材质：食品级
	包

	29
	毛巾
	1.规格：34*74*2cm；材质：纯棉纱线
	张

	30
	白色方巾
	1.规格：35*35cm；材质:棉纱
	张

	31
	蓝色大桶
	1.规格：180型（100cm*48cm）；材质：塑料pp
	个

	32
	防滑垫
	1.规格：长：18.5m宽：1.2m；厚：0.005m；材质：PVC
	平方米

	33
	防滑垫
	1.规格：长：1.5m宽：1.5m厚：0.25m；材质：PVC
	平方

	34
	纸杯
	规格：160ML；材质：食品级木浆纸
	个

	35
	杀虫气雾剂
	1.规格：600ml；成分：炔咪菊酯、四氟苯菊酯、水煤油
	瓶

	36
	洗手液
	1.规格：5kg/桶
	桶

	37
	套装刷子
	1.规格：48*14cm；材质:pp
	套

	38
	自封袋
	1.规格：16*23+4cm；材质:牛皮纸
	个

	39
	抽屉盒牛皮纸盒子
	1.20*12*7cm；材质:牛皮纸
	个

	40
	体重秤
	1.规格：50kg；材质:金属+玻璃
	台

	41
	头花
	1.钻石花，材质：棉布
	朵

	42
	电热蚊香片加热器
	1.规格：卷线式，线头1.2米
	个

	43
	灭蚊药片
	1.规格：60片
	盒

	44
	大封口胶
	1.规格：宽：6cm*100码；材质:PVC
	个

	45
	封口胶
	1.规格：宽：3cm*100码；材质:PVC
	个

	46
	驱蚊花露水
	1.规格：80ml；材质：驱蚊脂45%
	瓶

	47
	防水袖套
	1.规格：35cm；材质:PVC
	双

	48
	中国结
	1.规格：35cm*35cm；材质:植绒
	个

	49
	拉花
	1.规格：3米/包；材质:无纺布
	根

	50
	纸质小灯笼
	1.规格：8cm*10个/包；材质：纸品
	包

	51
	保温水瓶
	1.规格：8泵；材质：pp+内胆
	个

	52
	电子计时器
	1.规格：14cm*9cm；材质:金属材料
	个

	53
	泡沫双面胶
	1.规格：2MM；材质:泡沫+胶水
	个

	54
	浴足木桶
	1.规格：350mm*350mm材质：木质
	个

	55
	小红旗
	1.规格：14cm*21cm；材质:涤纶
	面

	56
	串联红旗
	1.规格：1包*10根*6m
	包

	57
	圆形利器盒
	1.规格：1L
	个

	58
	圆形利器盒

	1.规格：3L
	个

	59
	圆形利器盒

	1.规格：
5L
	个

	60
	方形利器盒

	1.规格：15L
	个

	61
	方形利器盒

	1.规格：25L
	个

	62
	医疗废物封口标签
	1.规格：7*5cm
	张

	63
	医用垃圾袋专用扎带
	1.规格：40*250cm 黄色
	包

	64
	管路及药品名称标签
	1.规格：80*15cm 40*13cm
	卷

	65
	警示类吊牌
	1.规格：6*12cm 双面有字
	个

	66
	医疗垃圾桶
	1.规格：20L
	个

	67
	医疗垃圾桶
	1.规格：40L
	个

附件3：报名登记表

报名登记表
	*报名项目名称（包号）

	*报名单位 /个人名称
(统一社会信用代码/税号)
	                              （盖章）

	*单位  / 个人地址

	单位电话

	*经办联系人

	*手 机

	邮     箱

	备     注

    采购单位联系人：王老师 02882526150，邮箱171650375@qq.com
注:提供（1）报名登记表扫描件（2）投标单位营业执照副本复印件（3）经办人身份证复印件（以上三条均需加盖供应商公章，提供扫描至以上邮箱）（4）递交响应文件时，把以上3项资料盖章资料一并递交，此3项资料无需密封。

投标单位购买招标文件时请如实认真填写报名登记表和投标人信息；若因投标单位提供的错误或不实信息，对其投标事宜造成影响的，由其投标单位自行承担所有责任。